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NUMARASI

İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİNE DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERE AİT GELİŞİM TABLOSU

OKUL ADI         TOKİ YAHYA KEMAL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
ALAN DAL          BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ/YAZILIM GELİŞTİRME
İŞLETME 
ÖĞRETİM YILI  2023-2024
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Yapay sinir ağlarını kullanarak uygulamalar yapar.

Makine öğrenmesi uygulamalarını yapar.

Yapay zekâ ve veri setlerini açıklar.

Geliştirilen mobil uygulamayı platformlarda yayımlar.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına uygun gelişmiş uygulamalar tasarlar.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına göre veritabanı işlemlerini yapar.

SINIF    12-MESEM

1.DÖNEM

2.DÖNEM
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Web sayfası tasarımında kullanılan tasarım ilkelerini açıklar.

Web sitesiyle ilgili temel kavramları açıklar.

2- Gelişim tablosu, işletmelerde öğretim programlarına uygun eğitim yapılıp yapılmadığını ve öğrencilerin telafi eğitimine ihtiyaç duyulmadığının tespit amacıyla 
kullanılacaktır.

1- Bu gelişim tablosu, zümre öğretmenlerince öğretim programları esas alınarak her meslek alanı için ayrı hazırlanacak ve uygulamaya konulacaktır.              

Mobil işletim sistemi standartlarına göre uygulama geliştirme platformlarıyla çalışır.

.Net Core özelliklerini kullanarak web uygulamaları geliştirir.

Etkileşimli web sayfaları oluşturur.

Web sayfası oluştururken stil şablonu elemanlarını kullanır.

HTML5 yapısını kullanarak basit bir web sayfası hazırlar.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına göre uygulama tasarlar.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına göre gelişmiş komutları kullanarak uygulama geliştirir.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına göre karar ifadelerini ve döngü yapılarını kullanarak uygulama geliştirir.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına göre temel komutları kullanarak uygulama geliştirir.

Mobil uygulama geliştirme standartlarına göre ekran tasarımı yapar.
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